TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Đơn vị:..............................
				                 Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20…

BIÊN BẢN
Về việc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. Thời gian và địa điểm tiến hành lập biên bản:
	- Thời gian họp:
	Khai mạc: . . . . . .giờ, ngày . . . . tháng . . . . năm . . . . .
	- Địa điểm tại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Thành phần dự có:
	 Họ và tên từng đại biểu - chức danh - cơ quan công tác
3. Chủ tọa cuộc họp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4. Thư ký cuộc họp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NỘI DUNG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 Kết thúc cuộc họp vào lúc . . . . giờ . . . . ngày . . . tháng . . . . năm . . . . ./.

THƯ KÝ CUỘC HỌP				CHỦ TỌA CUỘC HỌP

           Ký tên						          Ký tên

  Nguyễn Văn B	Nguyễn Văn A

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục 1

BẢNG THỐNG KÊ KIỂM TRA TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NCKHSV NĂM HỌC 2017-2018
KHOA/BỘ MÔN: .........................................

	TT
	Tên đề tài
	Sinh viên thực hiện
	Lớp
	Người hướng dẫn
(ghi rõ học hàm, học vị)
	Nội dung thay đổi

Ghi chú: Khoa/Bộ môn điền các nội dung thay đổi liên quan đến đề tài (tên sinh viên thực hiện, lớp,..). Trong trường hợp có sự thay đổi, Khoa/Bộ môn gửi kèm tờ trình đề nghị được thay đổi, có chữ ký xác nhận của Người hướng dẫn và Trưởng Bộ môn.
												XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN
											                 (Họ, tên và chữ ký)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu Báo cáo

BÁO CÁO
Tiến độ thực hiện đề tài NCKH sinh viên

1. Tên đề tài:

2. Sinh viên thực hiện: 	1.					Lớp:
				2.					Lớp:
				3.					Lớp:
				4.					Lớp:
				5. 					Lớp:

3. Giáo viên hướng dẫn:

4. Tính cấp thiết:

5. Mục tiêu:

6. Nội dung chính:

7. Kết quả, hiệu quả dự kiến:

8. Nội dung chính đã thực hiện:

9. Kết quả, hiệu quả đã đạt được:

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
(Họ, tên và chữ ký )

	TP. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2018
ĐẠI DIỆN NHÓM THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
(Họ, tên và chữ ký )

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢIMẫu Đề cương đề tài NCKHSV

PHÂN HIỆU TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐỀ CƯƠNG ĐỀ TÀI NCKH SINH VIÊN

TÊN ĐỀ TÀI

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh viên thực hiện: 	1.					Lớp:
			2.					Lớp:
			3.					Lớp:
			4.					Lớp:

Giáo viên hướng dẫn:

Năm 201

ĐỀ CƯƠNG ĐỀ TÀI NCKH SINH VIÊN

1. Họ và tên sinh viên: 	1.	Lớp:
	2.	Lớp:
	3.	Lớp:
	4.	Lớp:
	Điện thoại:                                          Email:

2. Giáo viên hướng dẫn:
	Điện thoại:	Email:

Tên đề tài: . . . . . . . . . . . . . . . . .

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
(Họ, tên và chữ ký )

	TP.Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2018
ĐẠI DIỆN NHÓM THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
(Họ, tên và chữ ký )

PHẦN MỞ ĐẦU
I. Tính cấp thiết của đề tài
II. Mục tiêu nghiên cứu của đề tài :
III. Các nhiệm vụ yêu cầu của đề tài:
IV.  Kết cấu của đề tài:  (Nêu tên các chương)

NỘI DUNG ĐỀ CƯƠNG CHI TIẾT
Chương 1: . . . . . . . . . . . . .
1.1.
1.2.
1.3

Chương 2: 	. . . . . . . . . . .
2.1.
2.2.
2.3.

Chương 3: . . . . . . . . . . . . . .
3.1.
3.2.
3.3.
....
KẾT LUẬN

VII. Dự kiến tiến độ thực hiện

	TT
	CHƯƠNG MỤC
	TIẾN ĐỘ
(tuần)

	1
	Chương I.

	2
	Chương II.

	3
	Chương III

	Kết luận

	Hoàn thiện đề tài

	Tổng cộng

VIII. Tài liệu tham khảo
1. ...
2. ...
3. ....

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
(Họ, tên và chữ ký )

	TP.Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2018
ĐẠI DIỆN NHÓM THỰC HIỆN ĐỀ TÀI
(Họ, tên và chữ ký )

[bookmark: _GoBack]